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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret risiko for
kontaminering af fødevare, følgende er konstateret, begge døre
til toilet forrummet var ikke lukket. I fryseren var der pølser
skåret i skiver i en kasse hvor der var større mængder kondens
is i plastik bøtten. I køkkenet under vask ophobes der afløbs
vand i en skål da afløbet er utæt, Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om risiko for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af bag køkken,
Følgende er konstateret, under liste ved håndvasken er der
produktions rester, under håndvasken er der stænk af
produktionsrester. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om renholdelse af overnævnte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter. Følgende er konstateret sidste 5 måneder har
virksomheden ikke nedkølet tilstrækkeligt indenfor 3 timer. Der
er målt en temperatur imellem 70 - 80 grader og efter 3 timer
er der målt en temperatur på mellem 20 - 29 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Hun vil skære
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ribbenstegen noget før og komme den i fryseren. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
kontrolleret medarbejders viden om indhold af allergener i grillpølser, virksomheden havde pakket alt ud af
kasserne så de kunne ikke oplyse om allergener i diverse pølser. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at indholdsfortegnelserne gemmes så
oplysninger på produkter kan oplyses ved forespørgsels.


